

Health Takaful Coverage Form (IF-11C) - For Individual	s only
(صیلتھ تکا فل کورن کے فارم (IF-11C) انفرادی سرمایہ کاروں کے لئے)	,

NBP	Managing		vings
	ضر	27	

Account Details (FILL IN BLOCK LETTERS)	(افاونت کی مسیلات - وال انفاظ یک پر سیسے)
NBP Funds Account Number (اين بي يي فنڈز اکاؤنٹ نمبر)	Date (を): D D M M Y Y Y Y
Principal Account Holder's Name (پر نیل اکاؤنٹ ہولڈر کا نام)	

| (شناحی کارڈ تمبر) # CNIC | Health Takaful Options (Select Any One In Accordance With Minimum Investment Limit) (ہیلتھ تکا فل - کم سے کم سرمایہ کاری کی حدیے مطابق تھی کو منتخب کریں) Option 4 Option 1 Option 2 Option 3

Option 5 Health Takaful Benefit (آپش 1) (آپشن 5) (صحت تكافل فائده) (آپش 2) (آپٹن 3) (آپش 4) Hospital Care benefit Limit (Rs.) 200,000 700,000 100,000 500,000 1,000,000 (ہیتال میں دیکھ بھال کی حد- روپوں میں) (ياچ لاكھ) (ایک لاکھ) (دولاكھ) (سات لا كھ) (وس لا کھ) Private (Rs. 35,970) ( نجی) ( پینیتیس برزار نو سوستر ) Private (Rs. 35,970) (نجی) (پینتیس بزار نو سو ستر) Room & Board General Ward (Rs. 7,330) Semi-Private (Rs. 9,840) Private (Rs. 35,970) (نجی) (پینیتیس هزار نو سو ستر<u>)</u> ( کمرہ اور بورڈ) (حبزل وارڈ) (سات ہزار تین سو تنی<u>س)</u> ( نیم کجی) (نو ہزار آٹھ سو حاکیس) Yearly Premium/Contribution (Rs.)\* 2.990 3,385 8,985 17,167 (آٹھ ہزار نو سو پیاسی) (سالانه پریمیم/کشریییوش - روبول میں)\* (دو ہزار نو سو نوے) (تین ہزار تین سو پیاسی) (سات ہزار ستاون) (ستره بمزار ایک سوسر سٹھ) Minimum Investment Required 300,000 600,000 1,500,000 2,500,000 4,000,000 کم از کم سرمایه کاری (تين لا كھ) ( پچیش لا کھ) (پندره لا کھ) (حاليس لا كھ) (چھ لا کھ)

Annual premium/contribution at the time of investment or renewal will be deducted from fund having highest balance. In case not sufficient balance in one fund it will be deducted from multiple funds based on balance.

مرمایہ کاری یا تجدید کے وقت سالانہ پر بمیم *اکٹٹر*یییوشن کی کٹوتی، سب سے زیادہ سرمایہ رکھنے والے فنڈ سے کی جائے گی۔ شی فنڈ میں مناسب توازن نہ ہونے کی صورت میں متوازن کی بنیاد پر متعدد فنڈز سے سٹوتی کی جائے گی۔

### **Exclusions For Health Takaful Facility**

The Management Company has arranged under Health Takaful Plan coverage for the investors as stated in the Offering Documents and Supplemental Offering Documents of the funds. The cost of premium/contribution is to be borne by the investor. Such premium/contribution cost is to be deducted in advance on annual basis from the unit holder's investment at the time of investment or renewal and deposited with the Takaful Operator by the Management Company as per the terms and conditions of the Takaful coverage defined in the Takaful policy document signed between the Takaful Operator and Management Company. The Takaful Operator may change the and Management Company. The Takaful Operator may change the premium/contribution rates in the future. New premium/contribution rates will be applicable automatically.

Investors, having age between 18 to 59 years, are eligible for Takaful subject to having minimum investment.

#### This scheme does not cover and no takaful benefits shall be paid for expenses resulting from:

- Pre-existing condition
- Any Treatment not recommended by a legally licensed Physician or which is not medically necessary.
- Any illness that is associated by birth and hepatits.
- Routine physical check-ups, rest cures, services including immunization.
- Treatment of mental illness, psychiatric disorders, self-inflicted injury, suicide, abuse of alcohol, drug addiction or its abuse.
- Supply or fitting of eye glasses, contact lenses, hearing aids, wheelchairs and medical appliances not required surgically.
- Any dental Treatment, X-rays, extractions or fillings unless necessitated due to accidental injury occurring and up to the extent of pain relief.
- · Cost of limbs of any other organ (prostheses) or any kind of supporting equipment for revival or correction of the function of body.
- Treatment of any refractive errors of the eyes including cost of procedures such as 'Radial Keratotomy ' and ' Excimer Laser'. Obesity, weight reduction / enhancement.
- Cosmetic/plastic surgery, unless medically necessitated due to accidental injuries occurring
- while the Covered was covered under the scheme.

   Injury or illness while serving as a full-time member of a police or military unit including reservist service and treatment resulting from participation in war, riot, civil commotion or any illegal act including resultant imprisonment.

  Engaging in air travel, except when travelling in a licensed aircraft being operated by a
- licensed airline according to published schedules.
- Any kind of inpatient treatment which could generally be done on an Outpatient basis or any Hospital Confinement primarily for diagnostic purposes, unless specifically authorized by the Window Takaful Operator in writing.
- Treatment or surgical operation for congenital defects or deformities, including physical and mental defects present from birth.
- Maternity and its related benefits.
- Pregnancy and complications thereof, childbirth (including surgical delivery), miscarriage, abortion and/or any related prenatal or postnatal care, circumcision unless stated on the PSS as being covered under the Maternity Benefit and that also up to the limit stated on the PSS.
- Treatment of infertility, impotency, sterilization & contraception including any complication relating hereto.
- Treatment for injuries sustained as a result of participation by the Covered Person in any dangerous sport, pastime or competition, including but not restricted to riding, driving in any race or competition and engaging in professional sport.
- · Any increase in the expenses incurred for the treatment on account of the Covered Person being admitted to a more expensive room than allowed by his daily room rent limit.
- Outpatient Services unless stated on the PSS and then only to the extent such Clause is stated on the PSS as being covered by the PMD.
- Experimental or pioneering or advanced medical and surgical techniques not commonly available and elected by the Covered Person in lieu of treatment usually and customarily provided for the medical condition concerned in Pakistan, except with the Window Takaful Operator's prior approval in writing.

  Costs arising under any legislation which seeks to increase the cost of medical treatment and
- services actually received above charge levels which would be considered Reasonable and Customary in the absence of such legislation.

## (میلتھ تکافل کے لئے استشناہ)

سنیجنٹ کمپنی نے سرمایہ کاروں کے لئے ہیلتھ تکافل کور ترکے کے تحت انظام کیا ہے جیبیاہ فنڈزکے آفرنگ دستاویزات اعظمی آفرنگ دستاه بزات میں بتابا گیاہے۔ پر بمیم اکٹریٹیوشن کی لاگت سرمایہ کاربرداشت کرےگا (جہال اطلاق ہو)۔ اس پر بمیم انتظر میبوش کی لاگت یونٹ ہولڈر کی سرمایہ کاری سے پہلے کٹوتی کے بعد مینجنٹ کمپنی کی جانب سے طے شدہ شرائط وضوابط کی روشنی میں، دستخط شدہ پالیسی کے تحت تکا فل آپریٹر کو جمع کروادی جائے گی، جو کہ مینجنٹ کمپنی اور تکا فل آپریٹر کے مابین ہے۔ تکافل آپریٹر مستقبل میں پر میم اکٹریٹیوٹن ریٹ میں تبدیلی کرستاہے۔ نے پر میم ریٹ خود بخودلا کو ہول گے۔

سرمایہ کار، جن کی عمر 18 سے 59 سال کے درمیان ہے، وہ اس سہولت سے مستفید ہو سکتے ہیں۔

## اس سہولت کے تحت جو اخراجات ادا نہیں کئے جائیں گےوہ درج ذیل ہیں۔

- پہلے سے موجود حالت۔
- کوئی علاج جو قانونی طور پر کسی لائسنس مافته معالج کی طرف سے تجویز نه کیا گیا ہوما جس کی طبی لحاظ سے ضروری نہیں ہے۔
  - کوئی بیاری جو پیدائش ما ہمیپیٹس سے وابستہ ہو۔

  - معمول کا جسمانی چیک آپ "علاج"، حفاظتی شیکے وغیرہ۔ ذبن بیاری، نفساتی امراض، خود سے لگائی گی چوٹ، خود کشی، شراب کا استعال، نشہ وغیرہ۔
  - مینک، کانٹیک کینس، آلہ ساعت یا ایسے طلبی آلات جن کی ضرورت جراحی کے لحاظ سے تجویز نہ کی گئی ہو۔
- دانتوں کاعلاج ، ایکمرے، دانت نکالنے یا تجرنے جب تک کہ حادثاتی چوٹ کی وجہ سے ضرورت نہ ہو تکلیف سے نجات کی حد تک۔
  - کسی بھی قتم کے معاون مصنوعی اعضاء کی قیت یا جسم کے کسی عضو کی بحالی یا در گئی۔
- آنکھوں کی کسی بھی خرابی کا علاج جس میں ریڈیل کیریٹوٹومی جیسے طریقہ کاریا ایکائمر لیزروغیرہ کی لاگت شامل ہے۔موٹایا، وزن میں کمی / اضافہ وغیرہ۔
- کاسمیٹک ربلاسٹک سرجری، جب تک کہ حادثاتی چوٹوں کی وجہ سے طبتی طور پر ضرورت نہ ہوجس کااحاطہ اس اسکیم کے تحت کیا گیاہ۔
  - ، پولیس یا فوجی یونٹ کے مستقل ممبر کی حیثیت سے خدمات انجام دینے کے دوران چوٹ یا بیاری جنگ، فساد، شہری ہنگامہ آرائی یا تھی بھی غیر قانونی کام میں حسیہ لینے کے نتیج میں علاج جس میں قید بھی شامل ہے۔
  - بوائی سفر، سوائے اس وقت کے جب لائسنس یافتہ بوائی اڈے کے ذریعے چلائے جانے والے شائع شدہ نظام الاو قات کے س یافتہ ہوائی جہاز میں سفر کیا جائے۔
  - تھاں کا گئی اور کا میں اور اور کیا جائے۔ کسی بھی قتم کا علاج جو عام طور پر آؤٹ پیشنٹ بنیاد یا کسی بھی تشخیصی مقاصد کے لئے استعمال یا گیاجائے۔ وزارو تکا فل آپریٹر کی تحریر ٰی اجازت کے 'بغیر۔
    - پیدائشی نقائص یا خرابیوں کا علاج یا جراحی آپریشن ، جس میں جسمانی اور ذہنی نقائص بھی شامل ہیں۔
      - زچگی اور اس سے وابستہ فولکہ

February

- حمل اور اس کی چید گیاں ، ولادت (بشمول سر جیکل ڈیلیوری) ، اسقاط حمل ، اور / ما کسی بھی متعلقہ قبل از پیدائش ما بعد از پیدائش کی دیچہ بھال ، اور ختنہ، سوائے زیچگ کے وہ فولئہ جو بی ایس ایس کے تحت شامل ہوں اور پی ایس ایس پر بیان کردہ حد تنگ ہوں۔
  - مانجھ بن، نامر دی، نسبندی اور مانع حمل اور کوئی متعلقه کا علاج۔
  - ان زخموں / چوٹوں کا علاج جو کسی خطرناک کھیل / تفر تکیا مقالبے (بشمول دوڑ لگانا، کسی چیز کی سواری کرنا یا پیشه ورانه کھیل میں حصہ لینا وغیرہ) میں شرکت کے نتیجے میں ملے جوں۔
    - اخراجات میں اضافہ جو کسی مبلّے کمرے میں داخل ہونے کی وجہ سے ہوں جو ڈیلی روم لمك سے زیادہ ہو۔
    - آؤٹ پیشنٹ سوائے ان کے جو یی ایس ایس میں شامل میں اور بی ایس ایس میں شامل شقوں کے مطابق میں۔
- تجرباتی یا جدید طریقه علاج جو عام طور پر زیر علاج شخص استعال اور منتخب نه کرتا ہو اور پاکتتان میں کبھی کبھار استعال ہوتا ہو اور اس کے لیے ونڈو تکافل آپریڑ سے دیمبلے تحریری اجازت نہ کی گی ہو۔
- کسی بھی قانون سازی کے تحت پیدا ہونے والے افراجات جو حقیقت میں طبتی معالیے اور خدمات کی قیمتوں میں اضافے کے خواہاں ہیں جو اس قانون کے عدم موجود گی میں معقول اور رواج سمجھے حائیں گے۔

Signature-Joint Applicant 2 Signature-Joint Applicant 3

(د ستخط - مشتر که درخواست گذار - 2)

- Costs arising out of any litigation or dispute between the Covered Person and any medical person or establishment from whom treatment has been sought or given, or any other costs not specifically related to the payment of the medical expenses covered by the Scheme.
- Second Opinions in respect of medical conditions which have already been diagnosed and/or treated at the date such Second Opinions are obtained, unless considered by the Window Takaful Operator's medical advisers to be reasonable and necessary having regard to the medical facts and circumstances.
- Sexually transmitted disease and any treatment or test in connection with Acquired Immune.
- Deficiency Syndrome (AIDS) or any AIDS related conditions or diseases.
- Services or treatment in any home, spa, hydro-clinic, sanatorium or long term care facility that is not a Hospital as defined.
- Continuance of fees from a referring Physician after the date on which an Covered Person has been referred to another Physician or Specialist.
- Costs or treatment after an annual renewal date (Due Date) arising from accident, illness or death occurs during the previous Period of Coverage except as hereinbefore defined.
- Costs or Takaful benefits payable under any legislation or corresponding coverage relating to occupational death, injury, illness or disease. This Scheme is not in lieu of and does not affect any requirement for coverage under the Workmen's Compensation Act.
- Any treatment or expense in respect of persons more than 61 (Sixty-One) years old at the date of the onset of the event giving rise to a claim, unless agreed otherwise by the Window Takaful Operator in writing prior to the inception of the Scheme.
- Incase if treatment from non-PPN (Preferred Provider Network) facilities, reasonable & customary charges as in PPN facilities, shall be paid.

# کسی قانونی چارہ جوئی یا کوئی شخص اور بھی فرد یا اسٹیبلشنٹ جہاں سے علاج کروایا گیا ہو یا دیا گیا ہو ان کے تنازعہ سے پیدا ہونے والے اخراجات یا کوئی دوسرے اخراجات جو کے اس انتیم کے تحت خاص طور پر طبق اخراجات کی حد میں ادا نہ کئے گئے

ہوں۔

• طبتی حالات کے پیش نظر دوسرا نظریہ جس کی تشخیس یا اس کا علاج بحکے بی کسی دوسرے معالج سے کروایا جا چکا ہو، اگر چہ
وفدو تکا فل آپر پیٹر طبتی خفائق اور حالات اور طبتی مشیروں کے حقائق ضروری سجھے۔

• ایکوائرڈ امیون کے سلسلے میں جنسی طور پر منتقل ہونے والی بیاری۔

• کوئی علاج یا ٹیپ کی سنڈروم (ایڈز) یا ایڈز سے متعلق کوئی بھی شرائط یا بیاریاں۔

• کوئی علاج ایک سپتیال کی وضاحت کے طور پر حوالد دینے والے معان سے اس تاریخ کے بعد فیس کا تسلسل جس کی تاریخ کسی محل محل کی حالات کی جائے گئے۔

• علاج ایک سپتیال کی وضاحت کے طور پر حوالد دینے والے معان سے اس تاریخ کے بعد فیس کا تسلسل جس کی تاریخ کسی محل کے خوالے کیا جاتا ہے۔

• حادثے، تیاری یا موت سے بیدا ہونے والی سالد تجدید تاریخ (مقررہ تاریخ) کے بعد افراجات یا علاج کوریخ کے پیچھے ادوار کردان معرال معرال معرال معرال معرال معرال میں کا بالد تجدید تاریخ (مقررہ تاریخ) کے بعد افراجات یا علاج کوریخ کے پیچھے ادوار کردان معرال مع

- کے دوران ہوتا ہے سوائے اس کے کد یہاں پہلے بیان کیا گیا ہو۔ اخراجات یا تکایِ فل فولڈ کسی بھی قانون کے تحت قابل اوا میگی یا اس سے متعلق کور تئے پیشہ ورانہ موت ، چوٹ یا یماری پر اثر
- ر مزوروں کی معاوضہ ایک کے تخایکیم کے آغاز سے قبل 61 (اکٹھ سال) سے زیادہ عمر کے افراد کے سلسلے میں کوئی سلوک یا اخراجات جب دعوے کو جنم دیتے ہیں ، جب تک کہ ونڈو کا فل آپریٹر کے ذریعہ تخریری طور پر اس کے آغاز سے قبل متفق نہ
  - اس کے علاوہ، اگر علاج غیر فی فی این الرجیحی فراہم کنندہ نیٹ ورک) کی سہولیات، معقول اور روایتی چارجز جیسے لی لی این

### **TERMS & CONDITIONS FOR HEALTH TAKAFUL POLICY**

- The Plan is only activated on payment of Contribution in advance.
- The plan has one-year duration from date of Contribution payment. The plan will be automatically renewed after one year subject to eligibility criteria as described by the Management from time to time.
- Prior to deduction of annual premium/contribution Call Back Confirmation (CBC) will be made in case where CBC is not successful, the Management will reject the Health Takaful request and the investment.
- Takaful coverage will be effective from the date of issuance of Health Takaful Card.
- Premium/Contribution once deducted is not refundable.
- Health Takaful Plan Card should be presented before the Hospital Staff.
- Pre-Authorization for cover of expenses shall be needed from the Window Takaful Operator in the event of Hospitalization at an Approved Hospital.
- Pre-Authorization cannot be availed at a Non-Approved Hospital.
- In the event of Accidental Emergency Hospitalization in a Non-Approved Hospital, Hospital Expenses can be reimbursed according to the procedure mentioned in the policy document.
- If relevant facts pertaining to the Participant under the Plan are found to have been misstated, the Window Takaful Operator has the right to cancel the plan and either retain the Contribution received under the plan or make adjustments to the Contribution as the Window Takaful Operator may consider appropriate, had facts been declared correctly.
- Against one Computerized National Identity Card (CNIC), maximum 1 Health Takaful Plan Cards can be issued. In case of an application received for an additional Health Takaful Plan Card, the request would be declined.

# (صحت تکافل پالیسی کے ضوابط اور شرائط)

- يلان صرف كشريبيوش كي ييشكي ادائيكي ير موتر موكا-
- پلان کشریمیو تن کی ادائیگی کی تاریخ سے ایک سال کی مدت تک ہے۔ پلان کو ہر سال مینجنٹ کی وفاً فوقاً بنائی گئی شرائد و ضوابط کے تحت خود بخود تجدید کیا جائے گا۔
- سالانہ پر میم اکشرید و شن کی سوقی ہے قبل کال بیک کنفر میشن (کی بی کی) کی جائے گی، ایسی صورت میں جہاں کی بی
   کی کامیاب نہ ہو، تو انتظامیہ صحت تکافل درخواست اور سرمایہ کاری کو مسترد کردے گی۔
   بیلتھ کافل کارڈ کے اجرا، کی تاریخ ہے تکافل کورنج مؤثر ہوگی۔
  - - پریمیم اکٹریدیوش سٹوتی ہونے کے بعد قابل واپی نہیں ہے۔
- تکافل کمپنی سے منظور شدہ جیتال میں داخل ہونے کی صورت میں جیلتھ تکافل بلان کارڈ جیتال کے عملے کو دکھانا اور ونڈو تکافل آپریٹر سے اخراحات کی پیشگی احازت لینا ضروری ہے۔

( ککا قل اعلامیه)

- ینتگی اجازت غیر منظور شدہ ہیتال کے لئے نہیں کی جا سکتی۔ غیر منظور شدہ ہیتال میں حادثاتی ایمر جنسی کی صورت میں داخل ہونے پر ہیتال کے افراجات کی ادائیگی یالیسی وستاویز میں مز کور طریقہ کار کے مطابق کی جا سکتی ہے۔
- اگر پلان میں شریک درخواست گزار کے متعلقہ حقائق غلط بیان کئے گئے تو ونڈو تکا فل آپریٹر پلان کو منسوخ کر سکتا ہے۔ اور حقائق درست بیان کرنے پر چاہے تو تحشر پییو ٹن کو بر قرار رکھ سکتا ہےیا تحشر پییو ٹن میں تبدیلی کرسکتا ہے۔
  - ایک شاختی کارڈ پر زیادہ سے زیادہ ایک جیاتھ تکافل بلان کارڈ جاری کیا جا سکتا ہے۔ اضافی جیاتھ تکافل بلان کی . درخواست مستر د کر دی جائے گی۔

## **TAKAFUL DECLARATION**

- I understand, accept and acknowledge that the Health Takaful provided to me by the Takaful Company is based on my unconditional acceptance of Terms and Conditions and Exceptions to the policy/scheme.
- I hereby certify that all the Exclusions Health Takaful Facility are unconditionally acceptable to me.
- I hereby authorize NBP Funds to deduct premium/contribution from my balance in the Fund. Such premium/contribution cost once deducted in advance on an annual basis via redemption of units from my outstanding investment balance in any Fund / Plan. The premium once deducted shall not be refundable.
- I understand that Principal account holder will be the only person Covered under the Health Takaful.
- I hereby agree to "Other Instructions" and to pay front end load of 3% to avail Insurance / Takaful Coverage.
- I hereby declare that I have knowledge of the age limit mentioned above to qualify for the Insurance/Takaful Coverage.
- I understand that the Takaful Operator reserve the right to decline my health policy / scheme, in this case premium/contribution deducted will be refunded.
- I understand that at the time of renewal the balance in my account should not be less than the minimum balance required as per option selected by me. I further agree and understand that in case where balance is not sufficient i.e. below minimum investment amount as per the selected option the policy will not be renewed.
- I understand that the AMC will not be responsible or liable for maintaining service levels and / or any delay in processing claims by the Takaful Company arising out of this plan. The Management Company, the Trustee and the underlying Fund shall not be held liable for honoring any takaful claims.
- NBP Funds will play a facilitating role by assisting the insured in claim processing. However, the investor will be responsible to directly settle the claims/liabilities, if any, under this arrangement with the takaful company without any obligation on the part of the Management Company, Trustee and Funds.
- I hereby understand that the takaful company reserve the right to change premium or discontinue the service. Further, I also undertsand that Management company reserve the right to discontinue the service or change the underlying funds / plans.

- میں سجیتا سمجعتی ہوں، قبول اور تعلیم کرتا/ کرتی ہوں کہ تکافل کمپنی میرے اس پالیسی/اسکیم کے شرائط و ضوابط میں مستثنیات کی غیر مشروط قبولیت کی بنار پر میلتھ تکافل فراہم کرے گی۔
- - میں سمجھتا ہوں کہ صرف پر کیل اکاؤٹ ہوالڈر ہی ہیاتھ نکا فل کے تحت کر ہوگا۔ میں نکا فل کوریخ کو حاصل کرنے کے لئے "" دیگہ ہدایات "اور بر3 کا فرٹ لوڈادا کرنے پراغاق کرٹاہوں۔
    - میں اقرار کرتا/ کرتی ہوں کہ تکافل کے لئے اہل ہونے کے لئے اوپر بیان کی گئی عمر کی حد کا علم ہے۔
- میں مجسار مجھی ہوں کد تکافل آپریز کو میری صحت کی یا لیسی الکیم مسرد کرنے کا حق بداس صورت میں کانا گیا پر میم اکشر میرو شن واپس کردیا جاسے گا۔
- میں سمجھتا ہوں کہ تیدید کے وقت میرے اکاؤٹ میں کم ہے کم بیلنس اتنا ہونا چاہیے جو میرے نتخب کردہ آپٹن کے مطابق ضروری
  ہے۔ میں مزید اتفاق کرتا کرتی ہوں اور سمجھتا بھتی ہوں کہ اگر رقم کافی نمیں ہوتی ہے، لیٹن نتخب کردہ آپٹن کے مطابق کم ہے کم سرماید
  کاری کی رقم ہے یچے پالیسی کی تجدید نمیں ہوگی۔
- ملیں سجستا/ سجعتی ہوں کہ سروس لیول کو بر قرار رکھنے اور اس پلان کے تحت کئے گئے کلیم کی ٹکا فل کمپٹی کی طرف سے کی گئی تاثیر کی ذمہ وار اے ایم می نہیں ہو گی۔ مینجسٹ کمپنی، ٹرش اور بنیادی فنڈ کو کلیم ویے کا ذمہ دار نہیں ٹھرایا جا سکتا۔
- این ٹی ٹی نشڈز د عوی پر کارروائی میں بیمہ والوں کی مدرد کرتے ایک سمبولت کار کردار ادا کریں گے۔ تاہم ، سرمایہ کار براہ راست د عووں 1 واجبات کو حل کرنے کا ذمہ دار ہوگا ، اگر کوئی ہے تو، تکا فل کمپنی کے ساتھ اس انتظام کے تحت میٹجنٹ کمپنی، ٹرشی اور فشڈز کی جانب سے کوئی ذمہ داری خییں ہوئی۔
  - میں تجتار جھتی ہوں کہ تکلیف دو کمپنی پر میم تبدیل کرنے یا سروس بند کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ مزید بیر کہ ، میں یہ مجی میں جستار جھتی ہوں کہ مینجنٹ کمپنی سروس بند کرنے یا بنیادی فٹرز ا منصوبوں کو تبدیل کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔